Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito de Santo Antônio do

Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº

897/2019, e diante do resultado apresentado pela Comissão de Licitação, HOMOLOGO, para todos os

efeitos previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade Convite nº 008/2019, promovido

para Contratação de empresa especializada para locação de arena, arquibancadas, fechamento, tendas,

banheiros químicos,  som profissional, iluminação profissional, estruturas em alumínio para som e luz,

palcos praticáveis, painéis de LED, geradores, destinados aos eventos em comemoração ao aniversário

de emancipação político-administrativa do Município, que será realizada, nos dias 20, 21, 22 e 23 de

junho de 2019, e ADJUDICO o objeto desta licitação as empresas: DESTAK EVENTOS EIRELI - ME,

primeira classifica para o lote 02, no valor de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais),

autorizo a despesa e a lavratura dos respectivos contratos.

Santo Antônio do Aracanguá, 17 de junho de 2019.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES
Prefeito